
ZARZĄDZENIE NR 457/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIX/305/20 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 
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1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZALZMZWGM_WB.RDF.5327/ 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2021 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

852 

853 

855 

Wyszczególnienie 

          Załącznik  
          do ZARZĄDZENIA NR 457/2021 
           PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
          z dnia 30 lipca 2021 r. 
          w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

75411 

85202 

85228 

85395 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2110 

2130 

2010 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 58 139,00

 3 360,00

 0,00

 18 562,50

 58 139,00

 3 360,00

 0,00

 18 562,50

 58 139,00

 3 360,00

 18 562,50

 0,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 673,00

Gmina Powiat 

7 8 

 58 139,00

 3 360,00

 10 000,00

 18 562,50

 58 139,00

 3 360,00

 10 000,00

 18 562,50

 58 139,00

 13 360,00

 18 562,50

 673,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 
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2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZALZMZWGM_WB.RDF.5327/ 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

600 

700 

750 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

85503 

60015 

60016 

60017 

70005 

75023 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

2010 

4270 

4270 

4270 

4300 

4390 

4590 

4610 

4210 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   90 734,50 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 250 000,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250 000,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 250 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 80 000,00

 0,00

 20 000,00

 80 740,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 673,00

 0,00

 150 000,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 80 000,00

 673,00

 0,00

 150 000,00

 100 000,00

 20 000,00

 80 000,00

 250 000,00

 20 000,00

 80 740,00

 10 673,00  80 061,50

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 673,00

 0,00

 150 000,00

 100 000,00

 0,00

 4 000,00

 20 000,00

 0,00

 80 000,00

 673,00

 0,00

 150 000,00

 100 000,00

 24 000,00

 80 000,00

 250 000,00

 24 000,00

 80 740,00

 90 734,50

w tym 

w tym 

 0,00

 0,00

 250 000,00

 0,00

 0,00

 24 000,00

 80 000,00

 250 000,00

 24 000,00

 80 740,00

 0,00

 250 000,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 7090C352-A169-499C-AE89-0DF2E4A0FBCE. Podpisany Strona 2



3 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZALZMZWGM_WB.RDF.5327/ 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75095 

75411 

75416 

80101 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

4270 

4110 

4120 

4210 

4020 

4050 

4060 

4180 

4210 

4270 

4480 

4520 

4010 

4040 

4710 

4780 

4270 

4017 

4117 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 
UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 
INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 
RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 393,00

 0,00

 27 932,00

 56 746,00

 0,00

 10 000,00

 271,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96 342,00

 0,00

 0,00

 0,00

 96 342,00

 700,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27 932,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 271,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38 203,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38 203,00

 700,00

 740,00

 0,00

 15 860,00

 0,00

 288,00

 15 860,00

 150 288,00

 80 000,00

 0,00

 0,00

 740,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 860,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14,00

 274,00

 0,00

 640,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 328,00

 0,00

 2 995,00

 537,00

 150 000,00

 274,00

 0,00

 740,00

 0,00

 15 860,00

 150 000,00

 288,00

 15 860,00

 150 288,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 640,00

 100,00

 0,00

 1 393,00

 0,00

 27 932,00

 56 746,00

 0,00

 10 000,00

 271,00

 0,00

 12 328,00

 0,00

 2 995,00

 537,00

 150 000,00

 274,00

 0,00

 740,00

 96 342,00

 15 860,00

 150 000,00

 288,00

 112 202,00

 150 988,00

w tym 

 740,00

 38 203,00

 15 860,00

 0,00

 288,00

 54 063,00

 150 988,00

 80 000,00

 0,00

 0,00

 740,00

 0,00

 27 932,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 271,00

 0,00

 15 860,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14,00

 274,00

9 10 

w tym 
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4 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZALZMZWGM_WB.RDF.5327/ 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

80115 

80117 

80195 

85202 

85220 

85228 

85395 

85503 

85508 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

4127 

4710 

4710 

4270 

2360 

4210 

4400 

4110 

4120 

4170 

3110 

4210 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00

 0,00

 700,00

 0,00

 3 360,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 562,50

 0,00

 0,00

 700,00

 0,00

 3 360,00

 0,00

 0,00

 18 562,50

 0,00

 2 000,00

 3 360,00

 18 562,50

 2 000,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 4 000,00

 1 000,00

 5 000,00

 0,00

 673,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 10 000,00

 0,00

 673,00

 0,00

 10 300,00

 0,00

 673,00

Gmina Powiat 

7 8 

 14,00

 0,00

 700,00

 0,00

 3 360,00

 0,00

 300,00

 4 000,00

 1 000,00

 5 000,00

 18 562,50

 673,00

 0,00

 700,00

 0,00

 3 360,00

 300,00

 10 000,00

 18 562,50

 673,00

 2 000,00

 13 660,00

 18 562,50

 2 673,00

w tym 

 700,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 300,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 700,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 
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5 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZALZMZWGM_WB.RDF.5327/ 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

4210 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 2 000,00

Ogółem  wydatki  294 903,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   90 734,50

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 887 409 344,17

 1 007 180 490,20

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 119 771 146,03Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 2 000,00

 0,00

 267 188,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 527 861,00  124 964,50

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 2 000,00

 652 825,50

w tym 

 562 091,00

 2 000,00

 0,00

9 10 

w tym 
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90 734,50 zł         

* 1 393,00 zł            

* 40 746,00 zł          

* 16 000,00 zł          

* 3 360,00 zł            

* 10 000,00 zł          

* 18 562,50 zł          

* 673,00 zł               

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85395 - Pozostała działalność
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.131.2021.MK. z dnia 20 lipca
2021r. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83,poz. 28) z przeznaczeniem na
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.227.2021.MJ z dnia 20 lipca
2021 r. Zwiększenie wynika ze:
- zmniejszenia dotacji w związku z niewykorzystanie, miejsc w domach pomocy społecznej,
niższego niż dotacja z budżetu kosztu utrzymania mieszkańca domu lub przyjęcia do domu
mieszkańca skierowanego po 1 styczna 2004 roku, czyli niepodlegającego dofinansowaniu z
dotacji, za m-ce: czerwiec wg stanu na 31.05.2021 r., lipiec wg stanu na 30.06.2021 r. w
wysokości - 4.295,00 zł,
- zwiększenia dotacji na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej -
7.655,00 zł

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.221.2021.MJ z dnia 19 lipca
2021 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) przeznaczone są na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny.

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (część 83,
poz. 25) w rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z
pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.231.2021.MJ z dnia 22 lipca 2021 r. z
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust. 1pkt 3
oraz ust. 2 o pomocy społecznej.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.207.2021.AB z dnia 9 lipca 2021 r. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu WF.311.1.23.2021 z dnia 5 lipca
2021 r. z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych dla pracowników cywilnych.

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.236.2021.AB z dnia 23 lipca 2021 r. Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu WF.311.3.44.2021 z dnia
20 lipca 2021 r. z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych 

w dziale 855 - Rodzina

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.210.2021.AB z dnia 12 lipca 2021 r. Powyższe środki przeznaczone są na
sfinansowanie w miesiącach lipiec i sierpień 2021 roku wypłaty świadczeń motywacyjnych
strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych i miejskich Państwowej Straży
Pożarnej.

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok
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562 091,00 zł       

* 250 000,00 zł        

* 20 000,00 zł          

* 4 000,00 zł            

* 80 000,00 zł          

* 740,00 zł               

* 15 860,00 zł          

* 37 932,00 zł          

* 271,00 zł               

* 150 000,00 zł        

* 288,00 zł               

* 700,00 zł               

przeniesienie wydatków między paragrafami dotyczy projektu pn.: Wałbrzyskie Przedszkolaki
Akademia Przedszkolaka

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)
w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla pracowników Straży Miejskiej

Zmiany w zakresie zadania "Remonty dróg i infrastruktury komunalnej" i przeniesienie kwoty
250 000,00 zł, z rozdziału 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu do
rozdziałów 60016 Drogi publiczne gminne i 60017 Drogi wewnętrzne, jest przeniesienie
wydatków między rozdziałami na wniosek ZDIKUM z uwagi na pilną potrzebę
zabezpieczenia środków na wydatki związane z prowadzeniem bieżących usług remontowych
dróg i infrastruktury komunalnej na drogach gminnych oraz wewnętrznych.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomościami w związku z koniecznością uregulowania należności za poniesione
nakłady na trwałe ulepszenie lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Braci
Śniadeckich 4 w Wałbrzychu

w dziale 750 - Administracja publiczna

     na kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej w celu zabezpieczenia środków na naprawy i konserwacje
sprzętu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75023 - Urzędy gmin (miast i
miast na prawach powiatu) na zabezpieczenie płatności związanych z realizacją zadań

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomościami wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłacenie faktury za
operat szacunkowy dotyczący nieruchomości Skarbu Państwa

w dziale 600 - Transport i łączność 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej w celu zabezpieczenia środków na zapłatę podatku od
nieruchomości

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75095 - Pozostała działalność
ma na celu prawidłowe rozliczenie kolejnych wydatków w ramach umowy cywilnoprawnej w
związku z utratą przez zleceniobiorcę statusu studenta

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek Zespołu Szkół nr 5 w
związku z realizacją statutowych zadań

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i jednostkami  dotyczy środków dla:
1) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 - 30.000 zł - remont klas, oraz wymiana drzwi,
2) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 - 120.000 zł - częściowy remont dachu i muru
oporowego.
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*  300,00 zł 

* 2 000,00 zł            

,

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze w
ramach kampanii Zostań Rodziną zastępczą na produkcję filmu o kampanii.

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziale 85220 - Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej na mieszkaniach chronionych na opłatę za adninistrowanie budynku. 
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